
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Miejska w Świątnikach 
Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/359/2021 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2.  Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady w postaci zużytych baterii 
i akumulatorów należy bezpośrednio dostarczać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych. 

3.  Odpady wielkogabarytowe oraz opony należy bezpośrednio dostarczać do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewidniczący Rady 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1355


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:47:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




